
    令和 6年 8月 8日 

神奈川県バスケットボール協会Ｕ12部会 

横浜支部南部地区 

帯 同 審 判 員  様 

チーム関係者  様 

 

神奈川県バスケットボール協会Ｕ12部会 

 横浜支部南部地区   

   会 長 藤原 敬一 

 

 

審判研修会開催のご案内 

 

厳暑の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、横浜南部地区では審判の基本や技術を磨く研修会を開催することとなりました。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご都合を調整の上ご参加していただき、ミニバスケットボール

技術の向上、また審判技術の向上に努めていただければ幸いです。 

 

― 記 ― 

 

１．日時・会場 

○令和 6年 8月 24日（土） 18：00 受付 18：30 開始 

   南スポーツセンター 第２体育室 

〒232-0061 横浜市南区大岡 1-14-1 

       

２．内容 

・“2人（トレイル、リード）の協力”分解練習、他 

・3Pシュートの判定方法について 

・（連絡事項） 

横須賀地区交流リーグ戦での重要事項（審判代行、メディカルタイムアウト等） 

 

３．持ち物 

筆記用具、ルールブック、オフィシャルズ・マニュアル、笛、審判のできる服装 

 

４．欠席される方される場合は必ず南部審判委員長（久代）までご連絡ください。 

 

※本研修会にご参加いただいた帯同審判の方は、２（連絡事項）について自チームへ共有 

 していただきたく、どうぞよろしくお願い致します。 

 

※この研修会についてのお問い合わせ、欠席の連絡は下記までご連絡願います。 

  

横浜南部地区 審判委員長  久代 真紀    携帯 080-5428-9771 

              メールアドレス maki-.-maki946@ezweb.ne.jp 


